manutenção corretiva e preventiva na adequação da rede
elétrica  de  cabos  da  mesa  de  som,  serviços  de
aterramento  e  tomadas,  baterias  recarregáveis  e
instalações  de  luminárias,  desta  Câmara  Municipal  de

Caiçara do Rio do Vento/RN, pelo valor de R$ 1.670,00
(hum mil, seiscentos e setenta reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº 
8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). FRANCISCO
KERGINALDO  DE  OLIVEIRA,  Vereador  -  Presidente,  da
presente declaração, para que proceda, se de acordo, a
devida ratificação.

[...]

especializada para a manutenção corretiva e preventiva
na adequação da rede elétrica de cabos da mesa de som,
serviços  de  aterramento  e  tomadas,  baterias
recarregáveis e instalações de luminárias, desta Câmara
Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN

VALOR  TOTAL................:  R$  1.670,00  (hum  mil,
seiscentos  e  setenta  reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da
Camara  ,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05,
no valor de R$ 1.670,00

[...]

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX,
do artigo 4º, da Lei Federal n.º 10.520./2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da licitante:
R  N  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  LTDA  -  CNPJ :
07.555.440/0001-54,  saiu  vencedora  no  item:  1,
totalizando o valor de R$ 25.056,00 (vinte e cinco mil e
cinquenta  e  seis  reais),  conforme  mapa  de  apuração
anexo aos autos.  Ivanildo dos Santos da Costa –  Pela
Proponente  Contratante  e  Carlos  Alberto  de  Carvalho
Araújo Junior.  Encaminhe o processo ao Excelentíssimo
Senhor Presidente da Câmara Municipal de Caicó, para

[...]

pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a

Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente
da licitação, em favor da licitante relacionada a seguir: R
N  CONSTRUCOES  E  SERV ICOS  LTDA  -  CNP J :
07.555.440/0001-54,  saiu  vencedora  no  item:  1,
totalizando o valor de R$ 25.056,00 (vinte e cinco mil e
cinquenta  e  seis  reais),  conforme  mapa  de  apuração
anexo aos autos.  Ivanildo dos Santos da Costa –  Pela
Proponente  Contratante  e  Carlos  Alberto  de  Carvalho
Araújo Junior - pela Promitente Contratada.

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES

[...]

ME, pessoa jurídica de direito, inscrito(a) no CNPJ sob o
n°.  10.496.308/0001-23  –  OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO  DE  CONFECÇÃO  DE  GALERIA  DE  FOTOS  E
CARTEIRAS  EM  COURO,  REFERENTES  AO  BIÊNIO
2021-2022 DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN – VALOR
GLOBAL:  R$  4.150,00  (quatro  mil,  cento  e  cinquenta
reais)  -  FUNDAMENTO LEGAL:  Art.  24,  inciso II,  da Lei
Federal n.º 8.666/93. Paraú/RN, 20 de maio de 2021 –
ALZENIR DANTAS PEIXOTO - Presidente

Publicado por: Alzenir Dantas Peixoto
Código Identificador: 26378063

CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

[...]

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder ao servidor o Sr. JOSÉ JESSÉ LOPES,
ocupante do cargo de Secretário da Câmara Municipal de
Lajes/RN,  matrícula  nº  144/CC1,  inscrito  no  CPF
553.452.634-34, 1,1/2(uma diária e meia) de viagem, no
valor unitário de R$ 247,50 (duzentos e quarenta e sete
reais  e  cinquenta  centavos),  totalizando  R$  371,25
(Trezentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos),
para custear as despesas com alimentação e transporte
para a cidade de Natal/RN, nos dias 25 e 26 de maio de
2021. Objetivo do Deslocamento: entrega e recebimentos
de cédulas de RG junto ao ITEP/RN.

Art.  2° -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua